

Ukeplan 6.trinn, uke 51 (og 52) - 2024



Navn: _____

Tema/Læringsmål	
Norsk	Å holde tale
Matte	Geometri
Krle	Juleevangeliet
Nat.fag	Smakstest, sannsynlighetstest, rapportskrivning
Samf.fag	Tradisjonell og moderne familie
Sosialt	Jeg rekker opp hånda når jeg vil ha ordet i timen.

Informasjon

Førrige ukes sosiale mål var "Jeg følger med og er stille når andre har ordet".

Vi har hatt filmforevisning og fellessamling der dette har vært lett å måle. Vi ser at mange oppnår ukas mål, men vi ser også at det er mange som trenger å jobbe videre med dette. Vi ønsker derfor å fortsette med det samme fokuset og denne ukens mål blir derfor **"Jeg rekker opp hånda når jeg vil ha ordet i timen."**

Julegudstjeneste og alternativt opplegg på skolen: Onsdag 18. desember er det julegudstjeneste eller alternativt opplegg for oss klokka 10.15.

Aktivitetskalender:

- Mandag – Ha på noe rosa
- Tirsdag – Ha noe på hodet
- Onsdag – Pynt deg litt ekstra
- Torsdag – Ha på slips eller sløyfe
- Fredag – Ønsk alle en god ferie

Det blir servert **grøt** siste skoledag, fredag. Elevene har ikke med godterier.

Siste skoledag står lærerne utenfor inngang Hav og synger julesanger fra kl. 08.00. Elevene må gjerne møte opp tidlig for å høre på **julekoret** 😊

Takk for godt samarbeid i høst. Vi har hatt en veldig fin tid sammen med barna deres, og gleder oss til neste halvår!

Vi ønsker alle en **god jul og et riktig godt nytt år!** Første skoledag på nyåret er tirsdag 7. januar.



Vennlig hilsen alle oss voksne på 6.trinn 😊

	Mandag		Tirsdag		Onsdag		Torsdag		Fredag	
	Skolestart 0830		Skolestart 0830		Skolestart 0830		Skolestart 0830		Skolestart 0830	
1	NO	NO	NO	NO	Øve til kirka	Øve til kirka	NO	NO	ENG	ENG
	GYM	MA	Arbeidsp	Arbeidsp	MU	GYM	NA	NA		
2	MA	MA			Alternativ avslutning eller Kirka		NA	NA	Juleavslutning	
			Øve til kirka	Øve til kirka						
3	KRLE	KRLE	SF	NA	NO	NO	MA	MA		
4			FY	FY	G1 = rød		FY			
	6A = venstre kolonne 6B = høyre kolonne		NA	SF	G2 = blå G3 = grønn		Gym		Friminutt etter 1. og 2. time (Kl. 1000 og 1115)	
	Skoleslutt 1330		Skoleslutt 1415		Skoleslutt 1300		Skoleslutt 1415		Skoleslutt 1330	

Fag	Lekser 😊	Frist, må gjøres innen:
Vasking / rydding	<ul style="list-style-type: none"> Vask og rydd rommet ditt. Vask og rydd minst et rom valgt av dine foresatte. 	23.desember
Humor	<ul style="list-style-type: none"> Lær deg en god vits og fortell den ved middagsbordet på julaften. Lær deg å si god jul og godt nyttår på et annet språk du ikke kan fra før av. 	Julaften
Aktivitet	<ul style="list-style-type: none"> Ta en løpetur på minst 15 minutter mellom julaften og nyttår. Hvis det er snø, lag en snømann. Hvis det ikke er snø, drikk en kopp kakao. 	Nyttår
Lesing	<ul style="list-style-type: none"> Les minst 15 minutter. 	Fredag
Mat&helse	<ul style="list-style-type: none"> Lag middag til familien din Ta ut av oppvaskmaskinen. 	Skolestart 2025

	Skolens trivselsregler
	<ul style="list-style-type: none"> - Vær en venn - Hold orden - Bidra til arbeidsro - Følg de voksnes beskjeder - Følg lekereglene ute